

Santiago de Cali, Junio 11 del 2.026

Señores
INSTITUCION EDUCATIVA PANCE
Ciudad



A continuacion cotizamos los siguientes elementos:

COTIZACION

NOMBRE DEL ARTICULO	CANTIDAD	VR UNIT	VR IVA	VR NETO	VR TOTAL
AMBIENTADOR DE PISO YILOP GALON	5	\$ 10.999	\$ 2.090	\$ 13.089	\$ 65.444
BOLSA DE BASURA NEGRA 90 X 110 GRANDE	30	\$ 6.530	\$ 1.241	\$ 7.771	\$ 233.121
BOLSA DE BASURA VERDE 90 X 110 GRANDE	20	\$ 5.950	\$ 1.131	\$ 7.081	\$ 141.610
BOLSA DE BASURA BLANCA 90 X 110 GRANDE	20	\$ 5.950	\$ 1.131	\$ 7.081	\$ 141.610
BOLSA DE BASURA NEGRA 70 X 90 (SALONES)	15	\$ 2.600	\$ 494	\$ 3.094	\$ 46.410
DESENGRASANTE INDUSTRIAL	10	\$ 11.200	\$ 2.128	\$ 13.328	\$ 133.280
REPUESTO ESCOBA SUAVE (ZULIA)	10	\$ 4.500	\$ 855	\$ 5.355	\$ 53.550
REPUESTO TRAPEADOR (MECHA COLOR BLANCO Y NEGRO)	10	\$ 8.600	\$ 1.634	\$ 10.234	\$ 102.340
PALO LARGO METALICO (PARA TRAPEADOR Y ESCOBA)	5	\$ 7.300	\$ 1.387	\$ 8.687	\$ 43.435
LIMPIA VIDRIOS GALON	3	\$ 9.590	\$ 1.822	\$ 11.412	\$ 34.236
MATA MALEZA GRADE	1	\$ 37.000	\$ 7.030	\$ 44.030	\$ 44.030
DETERGENTE LIQUIDO INDUSTRIAL	10	\$ 13.105	\$ 2.490	\$ 15.595	\$ 155.950
DIABLO ROJO	4	\$ 19.000	\$ 3.610	\$ 22.610	\$ 90.440
ESCOBA PATIO	10	\$ 8.100	\$ 1.539	\$ 9.639	\$ 96.390
BALDE PLASTICO ESCURRIDOR DE TRAPEADOR AMARILLO	1	\$ 262.500	\$ 49.875	\$ 312.375	\$ 312.375
GUANTE CAUCHO AMARILLO T 9	5	\$ 4.150	\$ 789	\$ 4.939	\$ 24.693
HIPOCLORITO GALON	10	\$ 11.200	\$ 2.128	\$ 13.328	\$ 133.280
JABON AZUL EN BARRA REY	2	\$ 3.490	\$ 663	\$ 4.153	\$ 8.306
JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS GALON	5	\$ 13.300	\$ 2.527	\$ 15.827	\$ 79.135
DULCE ABRIGO ROJO Y BLANCO (BAYETILLA) METRO	4	\$ 5.700	\$ 1.083	\$ 6.783	\$ 27.132
RECOGEDOR CON PALO MADERA	5	\$ 3.400	\$ 646	\$ 4.046	\$ 20.230
ALMOHADILLAS DE TABLERO	35	\$ 1.450	\$ 276	\$ 1.726	\$ 60.393
BISTURÍ ENCAUCHETADO	4	\$ 1.990	\$ 378	\$ 2.368	\$ 9.472
CINTA TRASPARENTE GRUESA 48*40 METROS	20	\$ 2.400	\$ 456	\$ 2.856	\$ 57.120
CINTA TRASPARENTE DELGADA 12*40 METROS	10	\$ 1.300	\$ 247	\$ 1.547	\$ 15.470
CUADERNOS ARGOLLA GRANDECUADRICULADOS 100 HOJAS	40	\$ 5.000	\$ -	\$ 5.000	\$ 200.000
TINTA PARA MARCADORES DOCENTES (NEGRA) 100 ML	13	\$ 37.500	\$ 7.125	\$ 44.625	\$ 580.125

TINTA PARA MARCADORES DOCENTES (AZUL) 100 ML	5	\$ 37.500	\$ 7.125	\$ 44.625	\$ 223.125
TINTA PARA MARCADORES DOCENTES (ROJA) 100 ML	5	\$ 37.500	\$ 7.125	\$ 44.625	\$ 223.125
LAPICEROS NEGROS OFFI ESCO	50	\$ 525	\$ 100	\$ 625	\$ 31.238
MARCADOR PERMANENTE AZUL PELIKAN	10	\$ 1.450	\$ 276	\$ 1.726	\$ 17.255
MARCADOR PERMANENTE NEGRO	10	\$ 1.450	\$ 276	\$ 1.726	\$ 17.255
MARCADOR PERMANENTE ROJO	10	\$ 1.450	\$ 276	\$ 1.726	\$ 17.255
MARCADOR TIPO SHARPIE NEGRO	5	\$ 2.500	\$ 475	\$ 2.975	\$ 14.875
MARCADORES BORRABLES NEGROS EDDING RECARGABLE	35	\$ 5.000	\$ 950	\$ 5.950	\$ 208.250
MARCADORES BORRABLES ROJOS EDDIN RECARGABLE	20	\$ 5.000	\$ 950	\$ 5.950	\$ 119.000
MARCADORES BORRABLES AZUL EDDIING RECARGABLE	15	\$ 5.000	\$ 950	\$ 5.950	\$ 89.250
PAQUETE DE PILAS AAA	5	\$ 3.000	\$ 570	\$ 3.570	\$ 17.850
PAQUETES DE PILAS DOBLE AA	10	\$ 3.000	\$ 570	\$ 3.570	\$ 35.700
PROTECTOR POLIPROPILENO TRANSP CARTA X 100	1	\$ 9.300	\$ 1.767	\$ 11.067	\$ 11.067
PEGANTE BARRA OFFI ESCO 40 GRS	10	\$ 2.800	\$ 532	\$ 3.332	\$ 33.320
PORTALLAVES (PARA MARCAR LAS LLAVES) X 5 UNDS	3	\$ 2.600	\$ 494	\$ 3.094	\$ 9.282
RESALTADOR AMARILLO	10	\$ 1.350	\$ 257	\$ 1.607	\$ 16.065
RESMAS DE PAPEL TAMANO CARTA	50	\$ 13.500	\$ 2.565	\$ 16.065	\$ 803.250
GANCHO PARA LEGAJAR DE PLASTICO LARGOS	5	\$ 10.950	\$ 2.081	\$ 13.031	\$ 65.153
GANCHO PARA LEGAJAR DE PLASTICO TRITON PAQ X 20	10	\$ 2.700	\$ 513	\$ 3.213	\$ 32.130
CUADERNOS PARA MINUTAS LIBRO NORMA 100H	12	\$ 12.500	\$ 2.375	\$ 14.875	\$ 178.500
BATA DESECHABLE PARA ARCHIVO	5	\$ 6.000	\$ 1.140	\$ 7.140	\$ 35.700
GUANTES QUIRURGICOS CAJA X 50 PARES	3	\$ 21.000	\$ 3.990	\$ 24.990	\$ 74.970
CLIPS PEQUEÑOS	5	\$ 726	\$ 138	\$ 864	\$ 4.320
REGLA METALICA	2	\$ 11.800	\$ 2.242	\$ 14.042	\$ 28.084
GUANTES QUIRURGICOS CAJA X 50 PARES	2	\$ 21.000	\$ 3.990	\$ 24.990	\$ 49.980
ISODINE ESPUMA 60 ml	2	\$ 7.500	\$ -	\$ 7.500	\$ 15.000
ISODINE SOLUCION 60 ml	2	\$ 7.500	\$ -	\$ 7.500	\$ 15.000
ALCOHOL galon mk	2	\$ 37.500	\$ 7.125	\$ 44.625	\$ 89.250
ALCOHOL GLICERINADO GALON	2	\$ 36.200	\$ -	\$ 36.200	\$ 72.400
AGUA OXIGENADA 120ML	2	\$ 3.750	\$ -	\$ 3.750	\$ 7.500
CURAS paq x 100	3	\$ 14.118	\$ -	\$ 14.118	\$ 42.354
MICROPORE (ANCHO) 2"	2	\$ 7.000	\$ -	\$ 7.000	\$ 14.000
MICROPORE (DELGADO) 1"	2	\$ 4.500	\$ -	\$ 4.500	\$ 9.000
ESPARADRAPO TELA 2"	2	\$ 12.000	\$ -	\$ 12.000	\$ 24.000
SOLUCION SALINA 500 ML	2	\$ 5.650	\$ -	\$ 5.650	\$ 11.300
ALGODÓN BOLITAS 500 G	2	\$ 37.500	\$ -	\$ 37.500	\$ 75.000
GASA ESTERIL sobre 7.5x7.5	10	\$ 1.500	\$ -	\$ 1.500	\$ 15.000

TIJERAS PUNTA ROMA	5	\$ 1.180	\$ 224	\$ 1.404	\$ 7.021
CINTA DE BANDERA DE COLOMBIA ROLLO 2.5 CMS	1	\$ 38.500	\$ 7.315	\$ 45.815	\$ 45.815
GANCHOS DE ROPA	50	\$ 180	\$ 34	\$ 214	\$ 10.710
CINTA PELIGRO X 100 MTS	5	\$ 10.000	\$ 1.900	\$ 11.900	\$ 59.500
INMOBILIZADOR DE CABEZA PARA CAMILLA	3	\$ 21.000	\$ 3.990	\$ 24.990	\$ 74.970
GAFAS	3	\$ 9.500	\$ 1.805	\$ 11.305	\$ 33.915
GUANTES QUIRURGICOS CAJA X 50 PARES	4	\$ 21.000	\$ 3.990	\$ 24.990	\$ 99.960
ISODINE ESPUMA 60 ml	4	\$ 7.500	\$ -	\$ 7.500	\$ 30.000
ISODINE SOLUCION 60 ml	4	\$ 7.500	\$ -	\$ 7.500	\$ 30.000
ALCOHOL GALON MK	4	\$ 36.200	\$ -	\$ 36.200	\$ 144.800
ALCOHOL GLICERINADO GALION YIOP	4	\$ 37.500	\$ 7.125	\$ 44.625	\$ 178.500
AGUA OXIGENADA	4	\$ 3.750	\$ -	\$ 3.750	\$ 15.000
CURAS	4	\$ 14.118	\$ -	\$ 14.118	\$ 56.472
MICROPORE (ANCHO) 2"	4	\$ 7.000	\$ -	\$ 7.000	\$ 28.000
MICROPORE (DELGADO) 1"	4	\$ 4.500	\$ -	\$ 4.500	\$ 18.000
ESPARADRAPO TELA 2"	4	\$ 12.000	\$ -	\$ 12.000	\$ 48.000
SOLUCION SALINA 500 ML	4	\$ 5.650	\$ -	\$ 5.650	\$ 22.600
ALGODÓN BOLITAS 500 G	4	\$ 37.500	\$ -	\$ 37.500	\$ 150.000
GASA ESTERIL sobre 7.5x7.5	4	\$ 1.500	\$ -	\$ 1.500	\$ 6.000
BOLSA DE BASURA NEGRA 90 X 110 GRANDE paq x 10	5	\$ 6.350	\$ 1.207	\$ 7.557	\$ 37.783
RECIPIENTE PARA CLASIFICAR RESIDUOS TÓXICOS 55 LITROS	7	\$ 55.000	\$ 10.450	\$ 65.450	\$ 458.150
PAQUETES DE 1/8 CARTULINAS DE COLORES	15	\$ 1.250	\$ 238	\$ 1.488	\$ 22.313
ROLLO DE PAPEL KRAFT 24"	5	\$ 37.200	\$ 7.068	\$ 44.268	\$ 221.340
MACADORES DE COLOR PUNTA GRUESA	20	\$ 1.450	\$ 276	\$ 1.726	\$ 34.510
VINILOS X LITRO DE COLORES VARIADOS	10	\$ 15.500	\$ 2.945	\$ 18.445	\$ 184.450
PAPELILLO COLORES VARIADOS	50	\$ 150	\$ 29	\$ 179	\$ 8.925
BARRAS DE SILICONA DELGADA	10	\$ 370	\$ 70	\$ 440	\$ 4.403
PAPEL KIMBERLY TAMAÑO CARTA PAQ X 20	3	\$ 5.900	\$ 1.121	\$ 7.021	\$ 21.063
CINTA DE BANDERA COLOMBIA ROLLO 2.5 CMS	1	\$ 38.500	\$ 7.315	\$ 45.815	\$ 45.815
CINTA TRANSPARENTE GRUESA 48*40 MTS	5	\$ 2.400	\$ 456	\$ 2.856	\$ 14.280
JUEGOS DE MESA AJEDREZ	4	\$ 35.000	\$ 6.650	\$ 41.650	\$ 166.600
PARQUES	2	\$ 45.000	\$ 8.550	\$ 53.550	\$ 107.100
DOMINO ESTUCHE	4	\$ 14.500	\$ 2.755	\$ 17.255	\$ 69.020
BINGO	2	\$ 58.000	\$ 11.020	\$ 69.020	\$ 138.040
ESCALERAS JUEGO DE MESA	2	\$ 37.000	\$ 7.030	\$ 44.030	\$ 88.060
LEGOS	3	\$ 45.000	\$ 8.550	\$ 53.550	\$ 160.650
PELOTAS BLANDAS DE JUEGO	10	\$ 6.500	\$ 1.235	\$ 7.735	\$ 77.350

BASTA JUEGO DE MESA	2	\$ 27.000	\$ 5.130	\$ 32.130	\$ 64.260
YENGA JUEGO	4	\$ 25.000	\$ 4.750	\$ 29.750	\$ 119.000
AGILIZATE JUEGO	4	\$ 33.000	\$ 6.270	\$ 39.270	\$ 157.080
PAPEL KIMBERLY TAMAÑO CARTA PAQ X 20	10	\$ 5.900	\$ 1.121	\$ 7.021	\$ 70.210
VINILOS X LITRO COLORES VARIADOS	5	\$ 15.500	\$ 2.945	\$ 18.445	\$ 92.225
OCTAVOS DE CARTULINA PLANAS	20	\$ 1.200	\$ 228	\$ 1.428	\$ 28.560
PLIEGO DE FOAMY COLORES VARIADOS	20	\$ 1.450	\$ 276	\$ 1.726	\$ 34.510
MARCADORES DE COLORES PUNTA FINA	20	\$ 2.600	\$ 494	\$ 3.094	\$ 61.880
PLIEGOS DE CARTULINA	20	\$ 1.000	\$ 190	\$ 1.190	\$ 23.800
TIJERAS 6" AH ROYAL	5	\$ 2.250	\$ 428	\$ 2.678	\$ 13.388
CINTA EMPAQUE 48*40 METROS TRANSP	5	\$ 2.400	\$ 456	\$ 2.856	\$ 14.280
SILICONA EN BARRA DELGADA	10	\$ 370	\$ 70	\$ 440	\$ 4.403
BOTIQUIN METALICO GRANDE	4	\$ 75.000	\$ 14.250	\$ 89.250	\$ 357.000

Total Cotización	\$ 9.615.088
------------------	--------------